
Michaela F. (mikaf) ID 166870 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 3.8.2024, 5:01

PODMÍNKY PRODEJE
Vítejte v mém malém obchůdku..
  jsem ráda, že Vás tu vidím a přeji příjemné nakupování..:-)

  Na Vaše dotazy ráda zodpovím. Jsem ochotna se s každým domluvit ... počkání s platbou, rezervace, poslání balíčků a tak...

  Balíčky se snažím poslat max. do dvou dnů od obdržení platby! Neposílám obyčejně, protože se mi už dva balíčky ztratily,
díky podacím lístkům se to kladně vyřešilo.

  Při větším množství se snažim dát slevu nebo něco k dobru:-)
  Zákaznicím, které se ke mně do obchůdku vrátí dávám též slevu, ne všechny zákaznice si pamatuji, ale stačí se připomenout
a ráda upravím ceny...:-)

  Pro urychlení plateb tu máte mé číslo účtu 670100-2202696893/6210 nebo na PaySec č. 1128864. Jinak se většinou ozývám
téměř hned.
  Jako variabilní symbol, prosím, uvedte Vaše ID a do vzkazu pro příjemce napište, prosím, Vaše jméno a příjmení.
  Děkuji a nezapomeňte mi napsat adresu.
  Na vyžádání pošlu i účtenku!

  Přeji příjemné nakupování a s čímkoliv se na mne obraťte, ráda pomůžu, poradim...

  Hezký den, Vám všem Michaela

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

